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WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH 
WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 2: 

 

„Dostosowanie budynku Zespołu Szkół w Ostrówku do 

aktualnych wymagań ochrony przeciwpożarowej”(II) 
 

 

 W związku ze złożonymi przez Wykonawców wnioskami o wyjaśnienie treści specyfikacji 

istotnych warunków Zamówienia, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający 

zamieszcza treść zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający zwiększył kwotę na zrealizowanie zadania?  

 

Odpowiedź nr 1  

Zamawiający informuje, iż kwota na realizację zadania nie została zwiększona. 
 
Pytanie nr 2 

Zamawiający w pkt. 2 z zakresu realizacji przedmiotu Zamówienia wymaga wykonania prac 
budowlanych, których celem jest oddzielenie poddasza użytkowego od palnej, drewnianej 
konstrukcji dachu przegrodami o klasie odporności ogniowej EI60- w ekspertyzie technicznej 
jest to wpisane jako niezgodność w zakresie przepisów techniczno- budowlanych, która nie 
zostanie doprowadzona w budynku do stanu zgodnego z przepisami. 
Czy Zamawiający podtrzymuje ten zakres mimo, iż został on w ekspertyzie wskazany jako 
nieprawidłowość która nie zostanie doprowadzona do stanu zgodnego z przepisami? 
 

Odpowiedź nr 2  

Zamawiający podtrzymuje ten zakres, gdyż w ekspertyzie jest wskazany jako niezgodność, 

która zostanie doprowadzona do stanu zgodnego z przepisami (6.2 pkt 1 ekspertyzy 

technicznej).  

 

Pytanie nr 3 

Proszę o określenie wymagań dla ślusarki przeciwpożarowej (drzwi drewniane, stalowe, 

płaszczowe, profilowe z przeszkleniem czy częściowo przeszklone) 

 

Odpowiedź nr 3 

W ofercie należy wycenić drzwi przeciwpożarowe aluminiowe.  
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Pytanie nr 4 

Czy wykonawca w ofercie ma założyć wymianę bezklasowych witryn na przeciwpożarowe, 

czy ma przyjąć rozwiązanie ekonomiczne i założyć zamurowanie otworów ?  

 

Odpowiedź nr 4 

Zamawiający informuje, iż w ofercie należy założyć zamurowanie otworów. 
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